RABU PAHING, 30 JUNI 2021

(20 DULKAIDAH 1954)

Yedaubaton Rayat

"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

Iklan Cilik

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

@

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

& Tarif [Klan Baris

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

AHLI SUMUR & WC BARANG HILANG PENGOBATAN

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

BANGUNAN

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru  Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Se-

kolah.Telpon/WA:081327834343
3/00399/0621

Chans Architect Desain & Bangun.Gbr
IMB,Bangun Baru,Renovasi,Bergaransi
HP/WA:082116324151

3/00520/0621

Siap Krjkn Gb Krj/IMB/3D Hy4Hr Jd;Urs
IMB,Hit.Bton,Plks,Renov,Byk Cth;Bs Liht
Youtube RubyNarantaka;Sysiap dtg;
H/WA/Sms:087787190999
4/01287/0621

Spesialis bgn bru/renovasi berkua
litas  rmh,ruko,kost2an,gudang  dll
H:CV.ATA081215676825/085712683988

3/01323/0621

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-
an,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Veteran 61
Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwali-

tas & amanah
6/01336/0621

BARANG HILANG

Hilang STNK AB-6930-MC An:Suwarti-

nah Da:Dukuh RT.018 RW.008 Ka-

rangsari Pengasih Kulonprogo
3/01222/0621

Hilang STNK B 6567 ZCS A/n: Abie Ariyo

Dandoro D/a:JI Rasamala No3.Komp AL

RT004/003 Pangkalan Jati
3/01231/0621

Hlg STNK Honda Beat 2013 AB6615EZ

An:Yulianingsih di Jakal Km8 Banteng yg

Menemukan Hub:08112692620
3/01244/0621

Hilang BPKB-4229-PA  An:Indartini
Da:Mrican UH 7/347A RT.23 RW.08
Yogyakarta

3/01254/0621

Hlg BPKB n0.6428600I nopol AA 3385 A
An.Bambang  Herujono,Kebondalem
11/644 Ptb Magelang.

3/01260/0621

Hilang BPKB-4567-NI An:Indartini Da:
Mrican UH 7/347A RT.23 RW.08
Yogyakarta

3/01264/0621

Hilang BPKB AB-2201-ZZ a/n Esti Mei
Pangestu d/a Bibis RT2/RW1 Lumbung-
rejo Tempel Sleman

3/01283/0621

Hilang BPKB AB 6987 NF A/n:Fakhrudin
Cikman D/a:Bangunrejo 1783 Rt45/10

Yogyakarta
3/01291/0621

STNK AB 5745 SC An.Domo Da.Terbah
RT 24/RW 9 Pengasih Kulon Progo.
3/01296/0621

BPKB AD 5183 WL An.Drs H Dawud
Da.Pengkol,Kaligawe,Pedan,Klaten
3/01326/0621

BPKB AD 9275 DC An.harun Arrosyid

Da.Pengkol,Kaligawe,Pedan,Klaten
3/01326/0621

Hilang STNK AB-5194-|A a/n Mufti Alam

Adha S.E.I M.SC d/a JI Letien S Parman
68 Rt044 RWO009 Yk

3/01327/0621

Dibeli Kontan Kulkas,FrezerBox,Sokis,
mcuci, TV,LED,LCD,Hub:telpon/WA:0851

0040 0233
3/01315/0621

Cari mitra modal kecil,laba besar produk
semua butuh,usaha sdh jIn, sukur punya
tempat.H:085741796017

3/01270/0621

JASA

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)
3/01299/0621

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr/Mbl'04,Pjk

Telat,T.O,bs.(Lgsg cair)Ok.BPKB aman

Hp/WA:087838609766 Ajie
3/01073/0621

Jaminan SK Pensiunan/karip usia tdk

terbatas bisa take over

Hub:087738344441 WA 081578806159
3/01289/0621

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123

3/00365/0621

OBAT - OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,

lemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491
3/01223/0621

PELUANG USAHA

Butuh Kandidat Team Leader Untuk
Proyek Dgn Benefit 10Jt/orang Aktif Sos-
med/Komunitas Unt 20 Hr Klik
http:/gg.gg/proyek10juta

4/01127/0621

LLowongan

Butuh Penjahit Perempuan Pintar Dan
Baik Hub:lbu Indah Djati Prasetyo IDP
Gallery HP 081578994799 Segera
4/01056/0521
Gdng Kertas But:5Sopir B1,Srbtan
9org,100Rb/hr,Mkn 1x,Max40th:JI.Wates
Km.12/74.( 087838440189 )Evi
3/01226/0621
Bth PRT Utk Jaga/Bersih2 Kos2an di
JI.Gejayan,Pria/Wnt mau Kerja
Keras+Jujur.Hub SMS:083154636508
3/01239/0621
Bth Admin cewe Pembukuan &sdh pen
galaman Gj 2Jt Lmrn keSinar Dunia
JI.Veteran No58B HP:087839746236
3/01269/0621

IPENANGGALAN

CEhah Mbah Kalam

h, Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
,_pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Dibutuhkan 2Kernet Las 2Serabutan
Hub:081328237755,081368380301,027

4620107 3/01282/0621

Dicari Satu(1) Orang Supir Utk Bekerja
Ditoko Hub:Ruko JIn Kusumanegara
Dpn UST

3/01297/0621

Prt Srabutan.Bs Naik Motor.SIM C Ce-

wek 18-35Th.Ktp DIY.Tidur Dalam.Tidak

Berjilbab.WA 082116190008
3/01309/0621

Cr Sopir Pggilan SIM B1-Mbl Roda 6
100Ps Klling Bw Krupuk-Mihun K Ps
Whnsari,Wts,Maging  Tdk  Merokok
120Rb+20Rb(Makan)/Hr 081339785129

4/01328/0621

Ibu Karminah, Magelang.

Meninggal dunia: Senin Pahing, 31 Mei 2021 (19 Sawal

1954 Jimakir).

Empat puluh harinya: Jumat Legi, 9 Juli 2021 (29
Dulkaidah 1954 Jimakir). Seratus harinya: Selasa Legi, 7
September 2021 (29 Sura 1955 Alip). Satu tahunnya: Kamis
Kliwon, 19 Mei 2022 (17 Sawal 1955 Alip). Dua tahunnya:
Rabu Legi, 10 Mei 2023 (19 Sawal 1956 Ehe). Seribu harinya:
Sabtu Legi, 24 Februari 2024 (13 Ruwah 1957 Jimawal).

RUMAH Sakit: Dr Sardjito 587333 &
631190 (Hunting). Bethesda 562246,
586688. Panti Rapih 514845. PKU Mu-
hammadiyah 512653. RSUD Kota 371195.
Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada
Tama 620091, 620373. Khusus Bedah
Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596.
Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-
yatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk

SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat

KananHotel Mutiara.08122966161
3/00701/0621

Bu Lian Terapi Vitalitas Problem Kejanta-
nan&kewanitaan,Pijat lbu Hamil, Bekam
Hub:081228654898

3/01109/0621

Kencing tdk Incar sakit,anyan2ngan,

krang tuntas itu gjala prostat1x brobat

smbuh totl 081395024491
3/01223/0621

Anda Capek Dan Setres Mau Pijat Dan
Rilex Hub:Hesty Hp/WA:081227063106

Ditempat 3/01248/0621

SangQuat 1xminum perkasa 3 hari,
aman untuk jantung WA 085803060237
3/01315/0621

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, Keputihan Frigid. Jin.
Raya Yogya-Solo Km.15 Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47 Buka: 10.00-20.00
HP:0812 278 1193 7 101332/0621

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225
3/01023/0621

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/01135/0621

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/01197/0621

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/01031/0521

Melayani Pembuatan Taman Minimalis,
Tebing,Kolam,Halaman Dan Renovasi.
WA:081392134188

3/01235/0621

Jual dua unit tempat usaha istimewa di
jalan wonosari 1km barat pasar piyungan
luas tanah 150m2 harga Rp.7,5jt/m2,
hub:087738005667maaf jgn sms /WA

untk yg serius saj
51/01245/0621

Dikont Ruang usaha 25m2 dan 40m2

diSelokan Mataram, Timur Perempatan

Toko OB Dabag,Hub:082137844040
3/01246/0621

RUMAH DICARI

Rumah dicari,diJogja dan sekitarnya,
bisa tanah pekarangan,SHM.DasPapan
0822 9000 9100

3/01329/0621

RUMAH DIJUAL

Rumah Murah Sleman LT94m2,Lb75m2,

SHM,IMB,JIn Aspal,900W,Sumur DIm

Hrg 298Jt/Nego Hub:085878181819TP
3/00749/0621

Rmh Djl lok Hook,JI Raya Minomartani
SImn.Lt/Lb 297/250m2 2Lt 2,7M/Nego
5KT,R Kerja,2Rkel/Rmkn,3Kmd/WC,
Dpr+KSet Rcuci+Jemur,Garasi 2Mbl+
Gdng,2200W,WHeater.Dkt Indomart-
ATM-Psr Pg.Hub:08122968458/
081225758595/081804332835
7/00755/0621

Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,
GudangJoglo,Besi  Volding/Genteng,
Nium,Mobil Dongkrok.087738633097
3/01098/0621
Djl Rumah Baru 4Unit LT:108m2

LB:65m2 Lok Cebongan,Istw, Hrg:515Jt.
Hub:081.66.88.783

3/01196/0621

Rmh SHM LT:98 Lb:60 JIn Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari JIn Raya

Harga 315 Jt HP:081328120303
3/01218/0621

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Bu/Ayla X 10 Matik'15/AsliAB Tgn1Super
Istw/Biru Telur Asin/ACNyesBan 90%/
Tinggal Pake/085727271951

3/01132/0621

BU:Daihatsu espass 1997 AB Yogya
Mesin Halus Pajak Tertib Bin 10
H25Jt.Badar Semaki GD 082225563040

3/01337/0621
* DATSUN ¢

Datsun Go.2016 AB Putih Istimewa Jok

2Baris.Km Dikit Br 40 Ribuan Spt

Baru.70Jt Saja.08211619008
3/01309/0621

*HONDA «

BU/Brio RS'19 Manual/Asli AB Tgn1

SepertiBaru,Km Dikit/Putih No Spet/Ban

SerepBelumTurun/085107443322
3/01132/0621

*KIA-

Bu/Visto'02 Matik/AB,AnSendiri,ExKep-
sek/Super Istw/BiruTelurAsin/ACnyes,
VR,BR,CD,Remot/081578097070

3/01132/0621
*LAIN- LAIN*
Brio-Satya-EManl 18/19newmodel-

ABTg1 antik abu2,Avanza'GManl| 17-
VRbaru AB sgtist-Putih,Rush-G11Manl
AB-Tg1 Antik bluesky,Avanza'G'11MTC
VR17baru Ab asli sgtist-hitamCRV.2003

MOBIL DIJUAL

BU: Kijang Super 1988 AD KlatenMesin

Halus Pajak Tertib Bln 10 H25Jt.Badar

Semaki GD 082225563040
3/01337/0621

* SUZUKI ¢

YOUR GEAR

anmious W TEST []MI'\:!EE

‘FREE ANGPAD CRBUTAN FREE G.
500 RIBU sid [
10JuTta 5D

Dilengkapi Sistem Keamanan |MMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130.500.000"

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP13JT-AN",

- ATAU
Angsuran mulal

3 JUTAAN

HADIAH PENJUALAN

Suzuki NEX 11

Samsung Galaxy senilai 27,5 Juta + Free Keur

BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA
"SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD

DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAM DIPOTONG NILAI HADIAM,
HARGA TIDAK MENGIKAT DAPAT BERUBAH SEWAKTU WAKTU

£ SUMBER BARU MOBIL

m Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

W JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

| JI.A YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

Mtc Fullori/antik AB asli Cklt.JI.kol
Sugiyono 33  Joktengwtn  keTmr _
08164264609/0811286678 . M°°R DICARI
Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
8/01338/0621
H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya
* TOYOTA - 085100865678 / WA:081 227 55146
Avanza 2017 Putih Hub:Modalan 3/00004/0621
Banguntapan,Jl.Garuda No.11 _
HP:08122729545 MOTOR DIJUAL
3/01172/0621 * HONDA -
Kijang Lgx Th 00 Lengkap Asesoris Fak- Revo Th2012 Hitam AB-Kota Tgn 1
tur Asli Tgn 1 An Sedr HP:081227013434  Hrg:5,3Jt/Nego Pik Lama
Hrg Neg Kondisi Bgs H:081328015090
3/01308/0621 3/01238/0621

Turots Al-Islamy 7431668, 7114823. UST
Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma
Paramedika 774633. Happy Land Medical
Centre: 550058, 550060. Khusus Bedah
Ringroad Selatan 7485737. Jogja Inter-
national Hospital (JIH) 4463535. PKU Mu-
hammadiyah Bantul
368587. Sakina Idaman 582039. Permata
Husada 441212, 441313. Damkar Kota
Yogya : 587101

367437, 368238,

RSUD Sleman 865934
868437 (Operator), Rachma Husada Ban-
tul 7459464. 6460091. Asri Medical Center
(AMC) 618400. Queen Latifa 581402,
620555. Nur Hidayah 085100472941.
RSU Panti Baktiningsih Klepu 6497209.
RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo

FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit
Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531.
SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call

RUANG USAHA

Properti

RUMAH DIJUAL

Lok Strtgs dkt Masjid,Lt110m,Lb180m
2Lt SHM+IMB,5Kt,2Km, 1Rtm,Aula,bgn
br,cck u/klg,Grs,KsnJati,H.1,35M ng
Kota Yk WA:081328015090 TP
4/01238/0621

Jual Rmh LT/LB 109m2 barat RS Con

dongcatur,sleman,tepi jalan Raya,

SHMP Hub:082138832886
3/01271/0621

Rmh+ruko 2t Berbah.jin aspal,Lt
120m,Ld14,LB200,4KT,3KM,SHM,IMB,
650jt ng .081225337001

3/01271/0621

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB
Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt
Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.
Hub:085100879292 -WA:085842212875

5/01332/0621

Dijual Rumah Tinggal Dalam Perumahan
Bantul Lt100m Kt2,Km2 Garasi Harga
335Jt.Hub:0811293350

3/01333/0621

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh dsewak Byr Blnan Muslim Kelg Ke-
cil Kerja sm Pek RT Wirobrajan Hub:
0274385843-081328161368

3/01219/0621

TANAH DIJUAL

Di Jual Tanah Pekarangan L:122m2 Di
Selatan RS Panti Rini Kalasan.Hub:Pak
Rahmad 0877 3835 6503

3/00521/0621

Pek SHM Siap Bangun 3Km Utara Ban-
dara YIA KIProgo L107mt Ld9mt Jlan
4Mtr 75Jt WA:087824293044

3/01026/0621

Dijual cpt tanah pekarangan berbah
tegaltirto luas 160m,LD 8m,pjg20m
shm,hub.081218886439(TP)

3/01191/0621

Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr
Jamal blkg indomaret.Hub:0818042
77730/081328672828/087837433883

3/01192/0621

TANAH DIJUAL

SHM:500m2 LD:11m JI Raya Cebongan,
Utara Pasar,Hrg:3,5Jt/m Nego.Hub:
08122709751

3/01217/0621

Pekr LT160m2 LD10m JI Cor Loks Pan-
des,Brt Pom Bensin Jejeran Jl.Imogiri
Tmr H:2Jt/m2 Ng 08122719807

3/01229/0621
Pek LT235m2 LD20m JL4m Lok Belakag

Psr Potorono Skarsuli J. Wonosari Km8
H:1,8Jt/m Ng 087738467654

3/01229/0621
Luas:270m2 Lokasi Kota Jogja,Harga:

3,7Jt/m Nego.Hub:087771248292(Mobil
masuk)

3/01247/0621

Djl Tnh Mrh Lok Strtgs SHMP cck unt In-
vest Lok dkt SCH/Denggung/Msjd Su-
ciati Lt:102m2 Hrg:175Jt.Hub:
081327777330/081325522006

4/01267/0621
Tnh 65Jutaan L.120m,Ld.8m,Bisa Dicicil,

18Mnt  Kampus UNY Wates,WA:
083101054002

3/01295/0621

SHM Pinggir JL.Godean-JI Wates
400mtr Dari Perempatan Pasar Godean
Lt.5000m,Ld.22m WA:081390557739

3/01301/0621
Tnh  L:287m2,Ld:16m,Pekarngn,Ling

Asri Nyman,JI Conblok 5m,Wringin Lor
Pulowatu,Pakem.085225031908

3/01313/0621
Tanah L:88m2,Ld:9m,Hook,JIn  6m,

Slatan Stadion Maguwohrjo,Cocok Buat
Usaha.Hp:0813 2546 1005

3/01313/0621
Pekr1600m Ld35 SHM Hg300rb/m diKo

kap KinProgo Dpn kantor Pos jl as
pal Ibr8m.T082242860009.cck u/Ush

3/01320/0621

Jual Cepat Tanah Pekarangan DiPiyu-
ngan Jogja Lt.690m2 SHM Hanya 420Jt
Menguntungkan 081328880799

3/01329/0621

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:115Jt Brt
Terminal Jombor Hub:081804277730/
081328672828/087837433883

3/01192/0621

BU Tnh Pek LT330m2 LD15m JI.Wates
Km13 dekat dgPom Bensin,100m dari
Jin Nas 1750/m2 WA/TIp08122950435

3/01332/0621

MELAWTIHUJINGATAN

25. Luber.

Periode. 28. Marak.
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PERTANYAAN MI 30-6-2021

MENDATAR: 1. Titah. 7. Antologi. 8. Bea cukai. 9. Piawai. 12.
Noda. 15. Angka hasil pertandingan. 17. Program. 18. Kecil. 20.
Membuat indah. 23. Diulang: boneka besar khas Betawi. 26.
Kepada. 27. Kata pengantar. 28. Unjuk.

MENURUN: 1. Mencuri dengar. 2. Dunia. 3. Nama buah. 4. Tak
berkurang. 5. Rumah mode. 6. Kutip. 10. Gambaran (Ing). 11.
Membuat tajam. 13. Karangan bunga khas Hawai. 14. Cita. 16.
Nenek. 18. Cakap. 19. Lantik. 21. Karib. 22. Sulit. 24. Tak gerak.

JAWABAN 28-6-2021
MENDATAR: 1. Teras. 7. Koalisi. 8. Ramai. 9. Prosa. 12. Pasu.
15. Asri. 17. Benak. 18. Hela. 20. Ucap. 23. Inset. 26. Racik. 27.

MENURUN: 1. Terap. 2. Rumus. 3. Skip. 4. Gado. 5. Kipas. 6.
Rinci. 10. Ronde. 11. Saku. 13. Are. 14. Uban. 16. Ria. 18. Hampa.
19. Libra. 21. Cecar. 22. Pokok. 24. Spot. 25. Trem.

(IGD) dan

Center Kota Yogya: 290274, SMS/HP:
2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist
Medical Service: 444 444, 377019. Ambu-
lance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta
118 atau 420118. Search Rescue Daerah
Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:
Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogya-
karta, Telp: 8543339, Call Freq: 148.160
Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103,
Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42-
@yahoo.co.id. O




